Scheda dati: 1900-5.X.61

Standard
Scatole di raccordo 5 L

€
Feller-NR: 1900-5.X.61
E-NR: 150 805 000
EAN: 7611386044330

Scatole diraccordo 5L - 16 A, 400V, 2,5 mm?2-3

colore:

== bianco

Esecuzione:

. X

modo di montaggio:
senza alogeni:
qualita del materiale:

adatto per grado di protezione (IP

L+N+PE - Altezza 53 mm - X - bianco - IP20 - 60 x 60  'arghezza dell'apparecchio:

mm
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altezza dell'apparecchio:
profondita dell'apparecchio:
materiale:

tecnica di collegamento:

Ll ,

by Schneider Electric

apparente

Si

Duroplast

IP20

60 mm

60 mm

53 mm

materiale sintetico

morsetto a innesto



